
A

6490
74,90

4490
99,90

BEZ

APLIKACE3990

3490

59,90 -41 %

BEZ

APLIKACE3390

2990

69,90 -57 %

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

8990

7990

219,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

449,-

399,-
499,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5490

4690

69,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

159,-

13990

239,-

1190
15,90

990

17,90 -44 %

8990

229,- -60 %

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

4990

89,90

BEZ

APLIKACE299,-

229,-

2990
45,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Tato nabídka platí od 20. 8. do 2. 9. 2025.

Albert Vejce  
z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 3,99 Kč 
bez Aplikace /  
3,49 Kč  
Aplikace 

Česká chuť Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 21,96 Kč  
bez Aplikace /  
18,76 Kč Aplikace  
• 46,90 Kč 

Nescafé Crema
• instantní káva  
• 200 g 
• 100 g = 79,50 Kč  
bez Aplikace /  
69,95 Kč Aplikace 
• 129,90 Kč 

Bref WC blok  
Power Aktiv*
• 3× 50 g  
• 100 g = 43,27 Kč • 69,90 Kč 

Persil  
Prací gel*
• 100 dávek  
• 1 dávka = 4,49 Kč  
bez Aplikace /  
3,99 Kč Aplikace 
• 449 Kč 

Gambrinus Originál 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Florian  
Smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy 

Albert Hrozny bílé 
bezsemenné
• 500 g • 100 g = 6,78 Kč  
bez Aplikace / 5,98 Kč  
Aplikace

Perwoll  
Speciální prací  
prostředek*
• 60 dávek  
• 1 dávka = 4,99 Kč  
bez Aplikace / 
 3,82 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Coccolino 
Aviváž*
• 68 dávek • 1 dávka 
= 1,33 Kč bez Aplikace / 
1,18 Kč Aplikace  
• 89,90 Kč 

Vepřová pečeně  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Pizza  
Ristorante
• 320–365 g • 100 g  
od 16,42 Kč bez Aplikace /  
od 13,68 Kč Aplikace  
• vybrané druhy • 49,90 Kč 

Domestos  
WC čistič*
• 750 ml   
• 1 l = 59,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Coca-Cola/Fanta
• 1,5 l • 1 l = 21,27 Kč 
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

12 ks

1 dávka za 1,18 Kč

1 dávka za 3,82 Kč

1 dávka za 3,99 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy 
přečtěte označení 
a informace o přípravku.

www.albert.czOd 20. 8. do 26. 8. 2025

ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

NEPORAZITELNÉ



NEPORAZITELNÉ

12 ks

8990
229,- -60%

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5490

4690
69,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 8. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Vepřová pečeně bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Česká chuť Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 21,96 Kč bez Aplikace /  
18,76 Kč Aplikace • 46,90 Kč 



NEPORAZITELNÉ

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

4990
89,90

BEZ

APLIKACE3390

2990
69,90 -57%

990
17,90 -44%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 8. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Pizza Ristorante
• 320–365 g  
• 100 g od 16,42 Kč bez Aplikace /  
od 13,68 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 49,90 Kč 

Albert  
Hrozny bílé 
bezsemenné
• 500 g  
• 100 g = 6,78 Kč  
bez Aplikace / 
5,98 Kč  
Aplikace

Florian  
Smetanový  
jogurt
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč  
• vybrané  
druhy 



NEPORAZITELNÉ

1 dávka za 3,82 Kč

1 dávka za 1,18 Kč

BEZ

APLIKACE299,-

229,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

8990

7990
219,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 8. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 20. 8. do 2. 9. 2025.

Perwoll Speciální prací  
prostředek*
• 60 dávek • 1 dávka = 4,99 Kč  
bez Aplikace / 3,82 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Coccolino Aviváž*
• 68 dávek • 1 dávka = 1,33 Kč bez Aplikace / 
1,18 Kč Aplikace • 89,90 Kč 



NEPORAZITELNÉ

625–645 g

1 ks za 16,65 Kč

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

8990
179,-

2990
45,90

9990
141,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 8. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nestlé Dětské cereálie
• 625–645 g  
• 100 g od 18,59 Kč bez Aplikace /  
od 13,94 Kč Aplikace 
• 89,90 Kč 

Coca-Cola/ 
Fanta
• 1,5 l  
• 1 l = 21,27 Kč 
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Radegast  
Rázná 10 6pack
• světlé výčepní pivo  
• 6× 0,5 l • 1 l = 33,30 Kč  
• 0,5 l = 16,65 Kč  
• 99,90 Kč 



2

NEPORAZITELNÉ

1790
23,90

2990

49,90 -40 %

1290
27,20

11990

149,90

1490
18,90

164,-
269,-

5990

84,90 -29 %

13990

299,-

990

21,90 -54 %

9990

119,90 -16 %

BEZ

APLIKACE 1690

1490

24,90 -40 %

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

1190

20,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990

47,20

BEZ

APLIKACE3490

2990

39,90 -25 %

1890

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Poctivá  
šunka od kosti
• nejvyšší jakost 
• 100 g 

Radegast 
Ryze hořká 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 17,90 Kč 

Bohemia  
Chips
• 120–130 g 
• 100 g od 26,85 Kč 
bez Aplikace /  
od 23 Kč Aplikace 

Míša  
Tvarohový mls
• 130 g • 100 g 
= 13 Kč bez Aplikace /  
11,47 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Zmrzlina  
Míša
• 55 ml  
• 100 ml  
= 23,46 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Sedlčanský 
Hermelín  
duopack 
• 2× 100 g  
• 100 g = 29,95 Kč 

Franz Josef 
Olivový olej 
extra panenský
• 500 ml 
• 100 ml = 27,98 Kč 
• 149,90 Kč 

Hollandia  
Selský  
jogurt bílý
• 200 g 
• 100 g = 4,95 Kč 

Magnesia
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Dobrá voda
• ochucená minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč bez 
Aplikace / 7,94 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Mionetto 
Prosecco 
DOC Treviso 
Brut
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 218,67 Kč 
• 164 Kč 

Pepsi/ 
Mirinda
• 2,25 l  
• 1 l = 15,52 Kč  
bez Aplikace /  
13,29 Kč Aplikace  
• 29,90 Kč 

Birell
• nealkoholické 
pivo • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 

Dolce Gusto 
Kapsle
• 16–18 ks  
• 1 ks od 6,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Kinder  
vajíčko MAXI
• 100 g

92
MASA



UŠETŘENO

1 350,-
PŘES

DO ŠKOLY

*

NEPORAZITELNÉ

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
47,90

BEZ

APLIKACE10990

9990
129,90 -23%

1890
23,90 -20%

4990
74,90 -33%

BEZ

APLIKACE2990

2690
57,90 -53%

BEZ

APLIKACE 1490

1290
34,90 -63%

1990
39,90 -50%

179,-

369,- -51%

6990
98,90 -29%

179,-

299,- -40%

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
89,90

12990
224,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1790
27,90

9990
141,-

2990

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

8990
179,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Jedná se o rozdíl mezi běžnou a akční cenou katalogových školních produktů zobrazených na http://www.albert.cz/skola nakoupených po 1 kusu.

Lotus Sušenky
• 250 g • 100 g  
= 11,96 Kč bez Aplikace / 
 10,76 Kč Aplikace 

Radegast Rázná 10 
6pack
• světlé  
výčepní pivo  
• 6× 0,5 l  
• 1 l  
= 33,30 Kč  
• 0,5 l  
= 16,65 Kč  
• 99,90 Kč 

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,24 Kč 

Gustona 
Řepkový olej
• 1 l • 29,90 Kč 

Debrecínská pečeně
• cena za 100 g 

Balkánský sýr
• 115 g • 100 g = 26 Kč 
• vybrané druhy 

Centropen Roller 
Tornado Cool
• 1 ks • pro praváky i leváky  
• měkké ergonomické držení  
• modrý zmizíkovatelný inkoust  
• šířka stopy 0,3 mm  
• v nabídce také Tornado  
Boom, Fruity nebo Original 
za 19,90 Kč 
• různé barvy 

Herlitz 
Kufřík 
35 cm
• 1 ks 

Koh-i-noor Vodové barvy
• 12 barev • ∅ 30 mm 

Pilot FriXion  
náplně 6 ks
• ∅ 0,7 mm • modré 

Felix Fantastic  
Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g  
• 100 g = 10,78 Kč  
bez Aplikace /  
9,80 Kč  
Aplikace 
• různé  
druhy  

Franz Josef Tuňák  
– steak
• 170 g • 100 g = 37,42 Kč  
bez Aplikace / 33,25 Kč  
Aplikace  
• vybrané  
druhy 
• 39,90 Kč 

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Jihočeské  
trvanlivé mléko 3,5%
• 1 l ▼ 17,90 Kč 

AKČNÍ KATALOG 
 

PLATÍ DO 9. 9. 2025

UŠETŘENO

1 350,-
PŘES

DO ŠKOLY

*

NAKOUPIT: 
Pero a náplně

Školní sešity

Tempery
Vodové barvy

Kancelářský papír

Školní batoh
...

CENA OD

190

9990
139,90 -28%

199,-

389,- -48%

7990
159,- -49%

2990
54,90 -45%

899,-

1649,- -45%

© 2025 Mojang AB. Minecraft, the Minecraft logo and the Creeper logo are trademarks of Microsoft Corporation.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 8. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 5.
*Jedná se o rozdíl mezi běžnou a akční cenou katalogových školních produktů zobrazených na stranách 1, 2 a 3 vždy po 1 kusu.

AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 13. 8. DO 9. 9. 2025

Kancelářský papír A4/80 g
• 500 listů 

 
Školní sešity
• 1 ks• Eko • různé druhy a formáty 

 
FriXion BALL 
+ 6 ks náplní
• ø hrotu 0,7 mm 
• modré náplně 

 
Vodové barvy
• 12 barev • ø 30 mm 

 
Tempery
• 12 barev po 12 ml 
• v nabídce také 6 ks 
za 59,90 Kč 

PIXIE CREW 
& MINECRAFT 
Školní ergonomický 
dvoukomorový batoh
• 1 ks • reflexní prvky • kreativní 
silikonový panel se silikonovými pixely pro vytvoření vlastního 
Creepera • ideální pro 1.–5. třídu 

Avokádo
• 1 ks

Nestlé 
Dětské 
cereálie
• 625–645 g  
• 100 g od 
18,59 Kč bez 
Aplikace /  
od 13,94 Kč 
Aplikace 
• 89,90 Kč 

1 ks za 16,65 Kč

16 ks

12 ks

625–645 g



Vyzkoušej nový Štatl 12
z výhradně českých chmelů.
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NÉ
PIVNÍ TÝDEN  

SKVĚLÝCH AKCÍ A CEN

AKČNÍ 
NABÍDKA 

NA VYBRANÁ 
REGIONÁLNÍ 

PIVA

K dostání ve vybraných prodejnách.

990
14,90

1490
21,90

3990

55,90 -28 %

3190
41,90

2190
29,90

2790
34,90

1590
22,90

1790
22,90

1890
23,90

1790

27,90 -35 %

1690
23,90

1790
24,90

1890
25,90 1590

22,90

4490
69,90

1690
24,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Krušovice 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč • 15,90 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 19,80 Kč • záloha  
na láhev 3 Kč  • 9,90 Kč 

Krušovice Bohém
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč • záloha  
na láhev 3 Kč • 13,90 Kč 

Braník 11
• světlý ležák  
• 2 l  
• 1 l = 22,45 Kč 
• 0,5 l = 11,23 Kč  
• 43,90 Kč 

Zlatopramen
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč 
• 0,5 l = 9,98 Kč 

Mandle solené
• 60 g • 100 g = 53,17 Kč  
• 29,90 Kč 

Bohemia  
Tyčinky
• 80 g  
• 100 g = 27,38 Kč  
• vybrané druhy   
• 21,90 Kč 

Lay's
• 55–60 g • 100 g  
od 46,50 Kč • vybrané  
druhy  • 27,90 Kč 

Staropramen 11
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 31,80 Kč • 14,90 Kč 

Birell
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy • 17,90 Kč 

Lišácké jablko
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč  
• vybrané druhy • 19,90 Kč 

Starobrno Medium/Starobrno BITR
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč • 15,90 Kč 

Proud
• světlý ležák 
• 0,33 l  
• 100 ml = 5,73 Kč 
• záloha na láhev 
3 Kč • 18,90 Kč 

Velkopopovický Kozel 11/Gambrinus Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč  
• 16,90 Kč 

Bernard 11
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Frisco
• 330 ml • 100 ml = 5,43 Kč • vybrané  
druhy • záloha na láhev 3 Kč  • 18,90 Kč 



T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L
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5990

74,90 -20 %

10990

139,90 -21 %

5990

89,90 -33 %

5490

64,90 -15 %

7990

99,90 -20 %

8990

109,90 -18 %

3690

46,90 -21 %

3590

39,90 -10 %

3990

49,90 -20 %

11990

9990

129,90 -23 %

12990

BEZ

APLIKACE7990

6990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23.

Excellent Burger Wagyu
• masný polotovar • 160 g 
• 1 kg = 624,38 Kč 

Albert Masová klobása Salsiccia
• masný polotovar • chlazená • 300 g • 1 kg = 199,67 Kč 

Albert Kuřecí stehna 
marinovaná Duo
• chlazená • masný polotovar • 1 kg 

Masošpejle
• masný polotovar  
• 365 g • 1 kg = 164,11 Kč 

Albert Burger Jalapeño 
• masný polotovar • 220 g • 1 kg = 249,55 Kč 

Albert  
Klobása Merguez
• masný polotovar 
• 270 g • 1 kg = 295,93 Kč 

Albert Marinovaný vepřový Back bacon
• masný polotovar • 310 g  • 1 kg = 290 Kč 

Albert  
Klobásky 
s goudou
• 170 g 
• 100 g = 21,71 Kč 

Losos kisuč – filet s kůží 
• chlazený • balený  
• cena za 100 g 

Tuňák  
– steak
• chlazený 
• balený   
• cena za 100 g 

Krevety celé
• chlazené  
• balené  
• 300 g  
• 100 g = 39,97 Kč 

Losos marinovaný – filet s kůží
• chlazený • balený  
• 2× 125 g • 100 g = 51,96 Kč 
• česnek, pepř 

Albert  
Dřevěné brikety
• 2,5 kg • 1 kg = 31,96 Kč 
bez Aplikace / 27,96 Kč 
Aplikace 

97
MASA

86
MASA
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1890

23,30 -18 %

3590

39,90 -10 %

14990

189,- -20 %

8990

119,90 -25 %

12990

189,- -31 %

9490

6990

89,90 -22 %

169,-

239,- -29 %

13990

179,- -21 %

289,-

369,- -21 %

7490

95,90 -21 %

7990

99,90 -20 %

3 KREDITY 
NAVÍC

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23.

Pstruh kuchaný
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Candát – filet
• chlazený • balený • cena za 100 g 

Královské Kuřecí 
prsní řízky
• chlazené • 600 g 
• 1 kg = 249,84 Kč 

Kuřecí horní a spodní stehna MIX
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí prsa 
s kostí
• chlazená • 1 kg 

Tatarský  
biftek
• masný polotovar  
• chlazený • 250 g 
• 1 kg = 379,60 Kč 

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar 
• chlazený • 500 g  
• 1 kg = 139,80 Kč 

Vepřová 
krkovice  
bez kosti  
– plátky
• chlazená • 1 kg 

Vepřová plec bez kosti 
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Hovězí kulatá plec
• chlazená • 1 kg 
• pouze pult 

Výrobek z mletého 
masa MIX
• masný polotovar • 480 g 
• 1 kg = 156,05 Kč 

Nature's Promise 
Bio Kuřecí nugetky
• obalované  
• masný polotovar • 220 g 
• 1 kg = 363,19 Kč 

5 bal.
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NA  
VŠECHNA ČESKÁ 

RAJČATA

AŽ

-43 %

4490

59,90 -25 %

3990

54,90 -27 %

2990

49,90 -40 %

3290

39,90 -17 %

2790

36,90 -24 %

4990

59,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3990

49,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

5690

69,90 -18 %

1 KREDIT 
NAVÍC

5990

84,90 -29 %

1290

17,90 -27 %

2690

47,90 -43 %

1490

29,90 -50 %
3990

59,90 -33 %

4490

79,90 -43 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23.

Albert  
Rajčata 
Strabena  
na větvičce
• 250 g • 100 g 
= 17,96 Kč 

Albert  
Rajčata cherry  
oválná Hranáček
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 

Albert  
Rajčata 
koktejlová
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč 

Květák
• 1 ks 

Albert 
Brambory  
rané – balení
• 2 kg  
• 1 kg = 14,95 Kč 

Albert 
Salát ledový
• 1 ks

Albert Salát  
Párty mix
• 180 g  
• 100 g = 18,28 Kč 

Albert  
Zelí kysané  
bílé
• 1 kg 
• 100 g = 2,79 Kč

Nature's Promise 
Bio Rajčata keříková
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 

Nature's Promise 
Bio Rajčata cherry
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 

Nature's Promise 
Bio Nektarinky
• 500 g  
• 100 g = 11,38 Kč 

Albert  
Borůvky
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč 

Cibule lahůdková 
svazek
• 1 ks 

Albert Paprika sladká
• 2 ks • 1 ks = 13,45 Kč 

Z NAŠICH 
FAREM

v naší

Tržnici

česká sklizeň
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SYNERGETICKÉ 
NÁPOJE 

PRO ZDRAVĚJŠÍ 
ŽIVOT

6990 7990

11990

2790

32,90 -15 % 3290

39,90 -17 %

790

19,90 -60 %

3490

59,90 -41 %

4490

69,90 -35 %

5990

89,90 -33 %

5490

69,90 -21 %

12990

168,90 -23 %

Africká fialka*
• 1 ks  
• ø 12 cm 

Celosia  
Mystic Shades*
• 1 ks  
• ø 12 cm 

Bromelia  
mix*
• 1 ks • ø 12 cm 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •*Tato nabídka platí od čtvrtka 21. 8. 2025.

Albert Mrkvový salát  
s ananasem
• 350 g • 100 g = 7,98 Kč • v nabídce také  
Zelné saláty, 350 g  
za 27,90 Kč 

Albert  
Smoothie
• 250 ml  
• 100 ml = 13,16 Kč 
• vybrané druhy 

Meloun vodní
• 1 kg • v nabídce také 
Meloun vodní krájený, 
1 kg za 10,90 Kč 

Albert  
Maliny
• 125 g  
• 100 g = 27,92 Kč 

Hrušky zelené
• 1 kg 

Broskve skládané
• 1 kg

Synergetikum 
MAGU 
• 500 ml  
• 100 ml = 25,98 Kč 
• vybrané druhy 

Albert  
100% šťávy
• 1 l  
• vybrané druhy 

odrůda Conference



Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



Jak kupóny fungují? Každý týden pro Vás individuálně a na míru 
vybíráme Vaše oblíbené produkty, které nyní najdete v aktuálním 
letáku. Díky kupónu k nim můžete získat ještě porci kreditů navíc!

ŠETŘETE NEJVÍC NA TOM,

CO MÁTE NEJRADĚJI

KUPÓNY PRO VÁS

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 
ČERSTVĚ UPEČENO

1290

23,90 -46 %

990

7Days Croissant
• balený • 70–80 g 
• 100 g od 16,13 Kč 
• různé druhy 

Mistrovský chléb
• žitno-pšeničný 
• ze žitného kvasu 
• 500 g  
• 100 g = 6,80 Kč 34,-

1190

13,90 -14 %

490

5,90 -16 %

990

11,90 -16 %

1590

18,90 -15 %

199,-

269,- -26 %

1490

17,90 -16 %

2490

29,90 -16 %

1190

14,90 -20 %

2990

35,90 -16 %

Bulka sýrová
• 65 g • 100 g = 18,31 Kč 

Raženka Albert
• 80 g • 100 g = 6,13 Kč 

Šnek
• 70 g • 100 g = 14,15 Kč 

Francouzská 
bageta
• 110 g 
• 100 g = 9 Kč 

Kostka s pudinkem
• 90 g 
• 100 g = 17,67 Kč 

PERLA MEDOVNÍK
• 650 g • 100 g = 30,62 Kč 

Pletenec  
s pekanovými ořechy
• 78 g • 100 g = 19,11 Kč 

Chléb Pětistovka
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč 

Kornbageta 
s kváskem
• 115 g 
• 100 g = 10,35 Kč 

Albert Duetky
• s náplní 
• balené  
• 220 g  
• 100 g = 13,60 Kč 
• různé druhy 
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6990

124,90 -44 %

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Křemešník
• 100 g 

2190

28,90 -24 %

2290

28,50 -19 %

1590

21,50 -26 %

1690

19,90 -15 %

2290

32,90 -30 %

2290

26,90 -14 %

3990

67,90 -41 %

1690

22,90 -26 %

2290

30,90 -25 %

1290

19,90 -35 %

1990

24,90 -20 %

3490

48,90 -28 %

3990

58,90 -32 %

PREMIUM 
Mistrovské uzené*
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Mistrovská 
klobása*
• cena za 100 g 

Kuřecí  
debrecínka
• cena za 100 g 

Sedlácký 
salám
• cena za 100 g 

Poličan
• cena za 100 g 

Herkules
• 350 g 
• 100 g  = 19,98 Kč 

Královské  
párky
• cena za 100 g 

Albertovo 
uzenářství 
PREMIUM 
Debrecínské 
párky*
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč 

Vepřová euro šunka
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Česká chuť Mistrovská šunka nejvyšší 
jakosti – vepřová
• cena za 100 g 

Špekáčkový  
točený  
salám  
pikantní
• cena za 100 g 

Anglická  
slanina
• cena za 100 g 

Česká chuť 
Pražská 
šunka 
MAXI
• nejvyšší jakost 
• 130 g 
• 100 g = 26,85 Kč 

90
MASA

96
MASA

90
MASA

94
MASA

87
MASA

130 g

95
MASA
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T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

4690

62,90 -25 %

2290

27,90 -17 %

3390

43,90 -22 %

4490

52,90 -15 %

2190

29,90 -26 %

2990

42,90 -30 %

2490

29,90 -16 %

3790

49,90 -24 %

5990

72,90 -17 %

7990

119,90 -33 %

8990

109,90 -18 %

1690
19,90

3990

52,90 -24 %

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990

49,90

3790
46,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gouda 48% – plátky
• 500 g  
• 100 g = 17,98 Kč 

Président  
– plátky
• 100 g 

Niva Otinoves  
– výseč
• 100 g 

Gervais
• 150 g 
• 100 g = 26,60 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeský  
cottage
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč 
• vybrané  
druhy 

Olmín
• 100 g  
• vybrané druhy 

Primator 
Tavený sýr
• 140 g • 100 g = 27,08 Kč 
• 37,90 Kč 

Apetito
• 140–150 g • 100 g  
od 23,27 Kč bez Aplikace / 
od 19,94 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

Liptov 
Pareničky uzené
• 98 g 
• 100 g = 45,82 Kč 

Olomoucké 
tvarůžky věnečky
• 125 g • 100 g = 30,32 Kč 

Albert 
Hellenikos
• 200 g 
• 100 g = 29,95 Kč 
• vybrané druhy 

Albert Pološtiepok
• 290 g • 100 g =  27,56 Kč 
• vybrané druhy 

Sýr a křup
• 35 g • 100 g = 48,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Lučina
• 100 g 

Madeland – plátky
• 100 g 
• vybrané druhy 

500 g
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2390

29,90 -20 %

1190

15,90 -25 %

1490

22,90 -34 %

1690

21,90 -22 %

1690

22,90 -26 %

2990

38,90 -23 %

3290

41,90 -21 %

2190

28,90 -24 %

1390

23,90 -41 %

1290
24,90

3290

42,90 -23 %

1990

27,90 -28 %

1390

21,90 -36 %

2190

29,90 -26 %

2690

34,90 -22 %

Parmalat Caffè
• kávový nápoj • 200 ml 
• 100 ml = 11,95 Kč
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Monte 
Mléčný 
dezert
• 150 g  
• 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 

Jogurt 
z Valašska  
bílý
• 150 g  
• 100 g = 7,94 Kč 

Krajanka
• 130 g  
• 100 g = 11,47 Kč 
• vybrané druhy 

Milka 
Choco Snack
• 29 g  
• 100 g = 58,28 Kč 

Bohušovická  
mlékárna Skyr
• 130 g • 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Zott Protein 
pudding
• 200 g • 100 g = 13,45 Kč 
• vybrané  
druhy 

Kunín 
Čerstvé 
mléko 1,5%
• 1 l 

Jaroměřické  
tradiční  
pomazánkové
• 150 g • 100 g = 21,94 Kč 
• vybrané druhy 

Milko Tvaroh
• 250 g • 100 g = 8,76 Kč 

Pierot
• 175 g • 100 g = 7,95 Kč 
• vybrané druhy 

Madeta Čerstvá  
smetana 33%
• 250 ml 
• 100 ml = 13,16 Kč 

Hollandia  
Selský jogurt
• 200 g  
• 100 g = 6,95 Kč 
• vybrané druhy 

Florian  
Active+ Nápoj
• 320 g  
• 100 g = 6,85 Kč 
• vybrané druhy 

Trvanlivé  
mléko 1,5%
• 1 l  
• 12,90 Kč 
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10990

219,-

159,-

4490

1290

21,30 -39 %

3990
49,90

159,-
243,-

11990

194,-

4990
99,90

2990

39,90 -25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Poke Bowl
• chlazené • balené  
• 350 g • 100 g = 45,43 Kč 
• Wakame & Losos 

Excellent  
Plněné těstoviny
• chlazené • balené  
• 200–250 g • 100 g  
od 17,96 Kč • různé druhy 

Salát  
à la krab
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Zmrzlina  
Magnum  
mini  
multipack
• 330 ml  
• 100 ml = 36,34 Kč  
• vybrané druhy  
• 99,90 Kč 

Tatarská  
omáčka/
Majonéza 405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč 
• 49,90 Kč 

Albert  
Pizza těsto
• chlazené  
• balené 
• 400 g  
• 100 g = 7,48 Kč 

Flora
• 1 kg 
• 109,90 Kč 

1 kg

1890

22,90 -17 %

1590

20,90 -23 %

6990

89,90 -22 %

1 KREDIT 
NAVÍC

4790

59,90 -20 %

5490
72,90

8990
129,90

6990

99,90 -30 %

5990
79,90

Zavináče
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Pikantní  
sýrová 
pomazánka
• cena za 100 g  
• obsluhovaný  
úsek 

Garden Gourmet
• rostlinné výrobky • chlazené  
• balené  
• 150–180 g  
• 100 g  
od 38,84 Kč  
• různé  
druhy 

Rama Plant-based
• 250 g  
• 100 g = 19,16 Kč 

Bistro Baguette
• 250 g  
• 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

Hranolky  
Long  
& Crunchy
• 600 g 
• 100 g = 9,15 Kč 
• 54,90 Kč 

Zmrzlina  
Ben & Jerry's
• 427–465 ml • 100 ml od 34,20 Kč 
• vybrané druhy • 159 Kč 

Zmrzlina  
Dream & Co.
Smetanová
• 900 ml • 100 ml = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Frosta  
Rybí prsty
• 300 g  
• 100 g = 23,30 Kč 

Nowaco 
Bramborové 
halušky
• 1 kg  
• 59,90 Kč 

NOVINKY

NOVINKA NOVINKA



HRAJTEHRAJTE
O RODINNÝ ZÁJEZDO RODINNÝ ZÁJEZD

ZAZA 50 000 Kč 50 000 Kč

každý den 5 000 Kčvoucher

++

Soutěž probíhá od 1. 8. 2025 do 31. 8. 2025. Více informací na brumikobjevitel.cz.

Nahrajte účtenku na
www.brumikobjevitel.cz

Hrajte denně 
o hlavní i menší výhry

Kupte jakýkoliv
produkt Brumík
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SOUTĚŽ PROBÍHÁ OD 1. 8. 2025 DO 31. 8. 2025. 

VÍCE INFORMACÍ NA BRUMIKOBJEVITEL.CZ.

každý den 5 000 Kčvoucher

++
HRAJTE  

O RODINNÝ 
ZÁJEZD

ZA 50 000 Kč

790
11,90

1390
15,90

2990
49,90

6990
89,90

590

9,90 -40 %

1290

16,90 -23 %

3390
49,90

1790
25,90

1390
18,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990

49,90

3490
43,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

990

690

13,90

11990

159,-

1690
24,90

239,-

399,- -40 %

5490
64,90

2990

39,90 -25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

JOJO
• 80 g  
• 100 g = 22,38 Kč 
• vybrané druhy  
• 17,90 Kč 

Tatranky
• 33 g  
• 100 g = 23,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 7,90 Kč 

Kávenky
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč  
• vybrané druhy • 13,90 Kč 

Manner Snack
• multipack 5 ks  
• 125 g 
• 100 g = 23,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Manner Oplatky
• 400 g • 100 g = 17,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Zlaté sušenky
• 160–220 g • 100 g od 15,87 Kč  
bez Aplikace / od 13,60 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

Chupa Chups
• 12 g  
• 100 g = 49,17 Kč 

Knoppers  
Tyčinka
• 40 g  
• 100 g = 32,25 Kč 
• vybrané druhy 

Figaro 
Čokoláda
• 80 g  
• 100 g = 42,38 Kč  
• vybrané druhy 
• 33,90 Kč 

Brumík
• 30 g • 100 g = 33 Kč bez Aplikace /  
23 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
• 6,90 Kč 

Mila  
Oplatka
• 50 g  
• 100 g = 27,80 Kč 
• 13,90 Kč 

Opavia Piškoty
• 220 g 
• 100 g = 15,87 Kč 
• 34,90 Kč 

Geisha  
Pralinky
• 150 g • 100 g 
= 79,94 Kč • vybrané 
druhy • 99,90 Kč 

Orion  
Banány bílé
• 42 g  
• 100 g = 40,24 Kč 
• 14,90 Kč 

Lindt Lindor
• 337 g 
• 100 g = 70,92 Kč 
• vybrané druhy 

Orbit Žvýkačky
• 50 g 
• 100 g = 109,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Milka Čokoláda
• 85–100 g • 100 g od 29,90 Kč 
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SBÍREJTE 
BODY

Bezdrátový 
reproduktor 
RAZE Polaris                                                                                                                                    

Bezdrátová 
sluchátka 
Sora 

 

Chytré hodinky 
WATCH Pixel 2

599r
S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 1499 Kč

849r
S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 1499 Kč

399r
S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 999 Kč

SBÍREJTE 
BODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 30. 7. 2025 do 23. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/niceboy.

1990

29,90 -33 %

2290

26,90 -14 %

2190

39,90 -45 %

1990

27,90 -28 %

1690
19,90

2490
34,-

5990
74,90

5990

79,90 -25 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Alpro
• 150 g  
• 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeská 
zakysaná 
smetana 11%
• 180 g 
• 100 g = 12,73 Kč 

Italat  
Mozzarella
• 100 g 

Kunín  
Smetana  
na vaření 12%
• 200 g 
• 100 g = 9,95 Kč 

Sýr a křup
• 35 g  
• 100 g = 48,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Zmrzlina 
Calippo
• 105 ml 
• 100 ml = 23,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Hellmann's 
Dresink
• 250 ml 
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Maďarka  
Krásno
• 190 g 
• 100 g = 31,53 Kč 

Lipánek 
Tvarohový
• 130 g 
• 100 g = 13,77 Kč 
• vybrané druhy 

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1BOD  
NAVÍC1

1790

22,90 -21 %

2990

39,90 -25 %

1990

23,90 -16 %Kunín 
Athentikos 
Jogurt bílý
• 400 g 
• 100 g = 7,48 Kč 

Kunín 
Kefírové  
mléko
• 300 g 
• 100 g = 6,64 Kč 

Powerbanka

299r
S 8 BODY

- 50

Cena bez  
bodů: 599 Kč

Herní ovladač                                                                                     
GamePad Oryx 

399r
S 8 BODY

- 50

Cena bez  
bodů: 799 Kč
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Bezdrátová 
sluchátka 
HIVE Pins 3 ANC

599r
S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 1499 Kč

Bezdrátová 
herní sluchátka 
Oryx XW200                                                                                   

Mechanická  
klávesnice Oryx
K310X 

Bezdrátová myš 
Oryx MW400 

499r
S 8 BODY

- 50

Cena bez  
bodů: 999 Kč

549r
S 8 BODY

- 45

Cena bez  
bodů: 999 Kč

499r
S 8 BODY

- 50

Cena bez  
bodů: 999 Kč

2790
51,90

1490
26,90

2990
39,90

6190
79,90

1990
25,90

1490
19,90

1790
22,90

1590
23,90

599r
S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 1499 Kč

Chytré hodinky 
WATCH Pixel 2

8490
169,-

9990
174,-

Margot
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Granko
• instantní  
kakaový nápoj 
• 400 g  
• 100 g = 24,98 Kč 
• 99,90 Kč 

Targa Florio
• 1,33 l 
• 1 l = 22,49 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Signal  
Zubní pasta*
• 75 ml  
• 100 ml = 82,54 Kč 
• 62,90 Kč 

BeBe Sušenky
• 130 g  
• 100 g = 15,31 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Korunní
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Pepsi
• 330 ml 
• 100 ml = 5,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

FUZETEA
• 1,5 l  
• 1 l = 18,60 Kč  
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Lentilky
• 38 g • 100 g = 41,85 Kč 
• 15,90 Kč 

Dove  
Sprchový gel*
• 450 ml 
• 100 ml = 18,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka platí od 20. 8. do 2. 9. 2025.

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

Dětská bezdrátová 
sluchátka Hive Kiddie 

349r
S 8 BODY

- 50

Cena bez  
bodů: 699 Kč
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1390
19,90

1590
19,90

239,-
349,-

1690
23,90

2990

39,90 -25 %

2490

29,90 -16 %

1990
27,90

2690
32,90

1190
14,90

2490

29,90 -16 %

4490

59,90 -25 %

3990
59,90

4490
73,90

3990
43,90

3290
43,70

3490

45,90 -23 %

1990
21,90

8990
134,90

8490
144,90

3990
69,90

1490
17,90

Vitana Kmín  
drcený
• 28 g  
• 100 g = 56,79 Kč 
▼ 15,90 Kč

 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kreolis  
Extra panenský 
olivový olej
• 750 ml • 1 l = 318,67 Kč 
• 239 Kč 

Dr. Oetker 
Vanilínový cukr
• 5 ks v balení  
• 100 g • 16,90 Kč 

Zátkovy vaječné 
těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč 
• vybrané druhy 

Vitana Masox
• 10 kostek • 110 g 
• 100 g = 22,64 Kč 

Česká chuť  
Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy  
• 19,90 Kč 

Vitana Polévka
• 47–95 g  
• 100 g od 28,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Vitana Instantní  
polévka
• 14–27 g • 100 g od 
44,08 Kč • vybrané 
druhy • 9,90 Kč 

Riscossa Těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč 
• vybrané druhy 

Golden  
Bay 
Třtinový  
cukr
• 1 kg 

Maggi Dobrý 
hostinec
• 142–153 g  
• 100 g od 26,08 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 39,90 Kč 

Franz Josef 
Omáčka  
na těstoviny
• 370 ml • 100 ml = 12,14 Kč 
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

Lagris Čočka 
velkozrnná
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč 
• 39,90 Kč 

Menu Gold  
Rýže  
loupaná
• varné sáčky  
• 960 g 
• 1 kg = 41,57 Kč  
• 39,90 Kč 

Land Leben  
Smažený 
hrášek
• 100 g • 32,90 Kč 

Vitana 
Slovenské 
halušky 
• 250 g  
• 100 g = 13,96 Kč 

Cukr 
moučka
• 1 kg 
• 19,90 Kč 

Fabio 
Olej ve spreji
• 250 ml • 100 ml = 35,96 Kč 
• 89,90 Kč 

Giana  
Rýže  
jasmínová
• 2 kg  
• 1 kg = 42,45 Kč  
• 84,90 Kč 

Cukr 
krupice  
bílý
• 1 kg 
• 14,90 Kč 

Dr. Oetker 
Premium  
Puding
• 40–52 g 
• 100 g  
od 26,74 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 13,90 Kč 

2 kg 960 g

11 ks
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2490
49,90

5490
75,90

3990
59,90

2590

46,90 -44 %

1790
39,90

4490
83,90

3490
69,90

2190
39,90

3490
69,90

1490
29,90

1590

26,90 -40 %

3490
59,90

3490
69,90

BEZ

APLIKACE4990

4490

49,90 -10 %

BEZ

APLIKACE4490

3990

69,90 -42 %

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

5490

99,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hamé  
Pomazánky
• 120 g 
• 100 g = 20,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Hamé  
Špagetka
• 415 g  
• 100 g = 13,23 Kč 
• 54,90 Kč 

Otma  
Gurmán  
Kečup
• 520 g  
• 100 g = 9,60 Kč  
bez Aplikace /  
8,64 Kč Aplikace  
• jemný, ostrý 

Rio Mare Insalatissime
• 160 g • 100 g = 37,44 Kč  
bez Aplikace / 34,32 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Bonduelle 
Zlatá kukuřice
• 440 g 
• 100 g = 10,24 Kč  
bez Aplikace / 
11,52 Kč Aplikace

Giana Fazole
• 400 g • 100 g = 9,13 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Nekton 
Výběrové 
uzené šproty
• 160 g • 100 g = 34,70 Kč 
• 39,90 Kč 

Franz Josef 
Sušená rajčata 
v oleji
• 180 g  
• 100 g  
= 31,73 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 34,90 Kč 

Cirio Rajčata loupaná
• 500 g • 100 g = 5,18 Kč 
• vybrané  
druhy 

Giana  
Rajčatový protlak
• 140 g  
• 100 g = 12,79 Kč 
• 17,90 Kč 

efko  
Okurky  
delikates
• 5–8 cm  
• 670 g  
• 100 g  
= 12,48 Kč 
• 44,90 Kč 

Viva Konzerva  
s vepřovým masem
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč 
• 34,90 Kč 

Bonduelle 
Bon Menu Mexicana
• 430 g • 100 g = 8,12 Kč 
• 33,90 Kč 

Hamé Paštika
• 75 g • 100 g = 19,87 Kč 
• vybrané druhy • 14,90 Kč 

Giana Olivy 
zelené – sáček
• 195 g • 100 g = 19,88 Kč 
• vybrané druhy 

Franz Josef  
Gurmánské houby
• 280 g • 100 g = 20,53 Kč 
• 29,90 Kč 
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10990

177,-

6990

99,90 -30 %

2390

29,90 -20 %

599,-
999,-

4990
63,90

3490

46,90 -25 %

6990
89,90

11990

175,-

189,-

259,- -27 %

9990
149,90

7490
124,90

239,-

469,- -49 %

7990
139,90

479,-
779,-

249,-
399,-

189,-
289,-

7990

119,90 -33 %

Tchibo 
Espresso
• zrnková káva 
• 1 kg 
• vybrané druhy 
• 449 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jacobs  
Krönung
• mletá káva  
• 250 g 
• 100 g = 43,96 Kč 
• vybrané druhy 
 • 99,90 Kč 

Nugeta
• 340 g  
• 100 g = 20,56 Kč 

MIG 21  
Proteinová  
tyčinka
• 60 g  
• 100 g = 39,84 Kč 
• vybrané druhy 

Darbo  
Džem
• 450 g 
• 100 g = 17,76 Kč 
• vybrané druhy 

Davidoff  
Café
• zrnková káva 
• 1 kg  
• vybrané druhy 
• 549 Kč 

Emco  
Ovesná kaše
• 5× 55 g  
• 275 g 
• 100 g  
= 18,15 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 49,90 Kč 

Teekanne 
Ovocný čaj
• 35–50 g  
• 100 g  
od 69,80 Kč 
• vybrané druhy 

Nescafé 3v1
• instantní káva 
porcovaná 
• 330 g • 100 g = 24,22 Kč 
• 79,90 Kč 

Dilmah 
Zelený čaj
• 30 g 
• 100 g = 233 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Lipton  
Yellow Label
• černý čaj • 200 g 
• 100 g = 59,95 Kč 
• 109,90 Kč 

PERLA  
INTENZA
• zrnková káva 
• 500 g 
• 100 g = 37,80 Kč 

PERLA  
FIRENZE
• mletá káva  
• 250 g 
• 100 g = 39,96 Kč 
• 99,90 Kč 

Bonavita  
Müsli
• 700–750 g 
• 100 g od 9,99 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 64,90 Kč 

Tchibo 
Exclusive
• mletá káva 
• 2× 250 g 
• 100 g = 47,80 Kč 

Jihlavanka 
Standard
• mletá káva 
• 1 kg 
• 249 Kč 

Jacobs 
Krönung
• instantní káva 
• 200 g 
• 100 g = 94,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

1 kg1 kg

1 kg
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2490
47,90

2990
42,90

1490
33,90

4990
74,90

2490
41,90

3290
59,90

3990
67,90

3190
45,90

2290
32,90

1190
18,90

2490
31,90

2690
49,90

2690
47,90

1290
16,90

790

5990
79,90

5990
94,90

1190
17,90

2490

27,90 -10 %

Pfanner  
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Monster
• energetický nápoj • 0,5 l 
• 1 l = 59,80 Kč • vybrané druhy 
• 31,90 Kč 

Relax Džus 100% 
pomeranč
• 1 l 
• 49,90 Kč 

Gemerka
• přírodní minerální voda • 1,5 l 
• 1 l = 7,94 Kč • vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Nestea  
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Jupí Sirup
• 0,7 l • 1 l = 47 Kč 
• vybrané druhy • 32,90 Kč 

Kinley Tonic
• 1,5 l • 1 l = 21,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 31,90 Kč 

Lipton Ice Tea
• 0,5 l • 1 l = 45,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

Hanácká kyselka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Royal Crown
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 24,90 Kč 

Toma Džus,  
nektar a nápoj
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Kofola
• 2 l  
• 1 l = 12,45 Kč 
• vybrané druhy 

Coca-Cola 4pack
• 4× 330 ml • 100 ml = 4,54 Kč 
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Mattoni
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Hello  
Multivitamin
• 1 l • 26,90 Kč 

YO Sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 85,58 Kč 
• cena za 1 ks  
64,90 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 59,90 Kč 

Capri-Sun
• 200 ml • 100 ml = 3,95 Kč 
• cena za 1 ks 9,90 Kč 
• vybrané druhy 

Tiger
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Pfanner  
Džus, nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

1 ks za 14,98 Kč

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 2 ks

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 10 ks
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11990

174,90

7990
119,90

6490

79,90 -18 %

6990
129,90

159,-
219,-

6990

119,90 -41 %

249,-
329,-

259,-
499,-

9990
179,-

299,-
419,-

159,-
209,-

7990

99,90 -20 %

199,-
264,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Božkov 
Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Solicello Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• 69,90 Kč 

Butterfly
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy 

Canti
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Božkov Originál
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 284,29 Kč 
• 199 Kč 

Božkov 
Republica 
Exclusive
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Zámecké vinařství 
Bzenec
• ZVB Collection 
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 

B42V 
Eccentric Vodka
• 42% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Fernet Stock
• 38%, Orange 27% 
• 0,5 l • 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Víno Motýl 
Tramín červený
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 

Becherovka
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč 
• 249 Kč 

Grant's  
Triple Wood 
Whisky
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč 
• 259 Kč 

Cielo Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 



Kojení je pro vaše miminko to nejlepší. 

Akce se nevztahuje na počáteční 
kojeneckou výživu.

Rosteme s láskou.
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1990
33,90

6990
96,90

169,-
219,-

289,-
319,-

1390

16,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC

449,-
489,-

229,-
269,-

4990
72,90

1 KREDIT 
NAVÍC

5990
74,90

ZA CENU ne

2490
29,90

1 KREDIT 
NAVÍC

3590

49,90 -28 %

1 KREDIT 
NAVÍC

6990

79,90 -12 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •* Neplatí pro hypermarkety Olomouc – OC Olympia, Jihlava – OC City Park, Nový Jičín – Galerie Tabačka.

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Sunar  
do ručičky 
Dětské 
ovocné pyré
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Hami 
Dětská 
mléčná kaše
• 210 g 
• 100 g = 33,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Kendamil 
Premium 
Kojenecká 
výživa
• 600 g  
• 1 kg = 481,67 Kč  
• vybrané druhy 
• 289 Kč 
 

Albert  
Dětské  
plenky 
Cute Baby 
• Midi 62 ks, Maxi 
54 ks, Maxi+ 50 ks, 
Junior 46 ks  
• 1 ks od 2,73 Kč 
• 169 Kč 

Bio  
Hruškové  
sušenky
• 100 g

Bio Masozeleninový 
příkrm
• 190 g • 100 g = 13,11 Kč 
• vybrané druhy • 24,90 Kč 

Bio Ovocná 
tyčinka*
• 25 g 
• 100 g = 55,60 Kč 
• vybrané druhy 

BEBA Comfort 
Kojenecká  
výživa
• 800 g  
• 1 kg = 561,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 449 Kč 

BEBA Optipro  
Kojenecká  
výživa
• 500 g  
• 1 kg = 458 Kč  
• vybrané druhy 
• 229 Kč 

Gerber Bio 
Křupky
• 35 g 
• 100 g = 142,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Gerber Cereal
Mlíčko s kaší
• 2× 200 ml  
• 100 ml = 14,98 Kč 
• vybrané druhy
• 57,90 Kč 

Gerber Cereal 
Mléčná kaše
• 230 g • 100 g = 30,39 Kč 
• vybrané druhy 
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5990
76,90

9990

3990
46,90

8990
129,90

3290
44,90

7990
94,90

159,-
214,-

2990
43,90

8990
119,90

11990

154,-

239,-
399,-

3290
49,90

12990

145,90 -10 %

7990
108,90

6990

119,90 -41 %

169,-
208,-

12990

179,90

279,-

559,- -50 %

274,-

549,- -50 %

4990
69,90

Tento Papírové kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks • 26,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 20. 8. do 2. 9. 2025. • **Platí do vyprodání zásob. • ***Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Tábor, Praha-Zličín a Jihlava.

Colgate  
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 79,87 Kč 
• 54,90 Kč 

Spokar Mezizubní  
kartáčky*
• 6 ks • 1 ks = 16,65 Kč 
• neplatí pro hypermarkety  
Praha-Zličín a Jihlava 

Linteo Toaletní papír
• vlhčený • 60 ks 
• 32,90 Kč 

Parodontax  
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 119,87 Kč 
• 84,90 Kč 

Tento  
Papírové 
kapesníky
• box • 3vrstvý  
• 90 ks 
• 34,90 Kč 

Naturella 
Dámské vložky*
• 20 ks • 1 ks = 4 Kč  
• 79,90 Kč 

Parodontax 
Ústní voda*
• 500 ml • 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Sensodyne 
Zubní pasta*
• dětská 
• 50 ml 
• 100 ml = 179,80 Kč 
• 89,90 Kč 

Borotalco 
Antiperspirant 
sprej*
• 150 ml • 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy • 79,90 Kč 

Mixa  
Micelární voda*
• 400 ml 
• 100 ml = 42,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Old Spice Tuhý 
deodorant*** 
• 65 ml  
• 100 ml = 199,85 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Protex 
Tekuté mýdlo, 
náhradní náplň*
• 700 ml 
• 100 ml = 17,13 Kč 
• 114,90 Kč 

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy*
• 800 ml  
• 100 ml = 29,88 Kč 
• vybrané druhy • 239 Kč 

Astrid  
Balzám na rty*
• 1 ks • vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Syoss 
Barva 
na vlasy*
• různé odstíny 

Astrid  
Pleťový  
krém*
• 50 ml  
• 100 ml = 139,80 Kč 

Nivea Sun 
Dětský sprej 
na opalování  
OF 30**
• 270 ml  
• 100 ml = 103,34 Kč 

Nivea Sun 
Hydratační mléko 
na opalování 
OF 50+**
• 200 ml • 100 ml = 137 Kč 

Garnier 
Pleťová 
textilní maska*
• 1 ks • vybrané 
druhy • 44,90 Kč 
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 20. 8. do 26. 8. 2025,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.  34/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 13. 8. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

249,-
399,-

549,-
699,-

4490
54,90

4490
89,90

199,-
279,-

299,-
469,-

249,-
399,-

11990

149,90 -20 %

2990
49,90

14990

219,-

4990
64,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Whiskas Granule pro kočky
• 3,8 kg • 1 kg = 78,69 Kč  
• vybrané druhy • 299 Kč 

Purina ONE 
Kapsičky 
pro kočky
• 40× 85 g 
• 100 g = 16,15 Kč 
• 599 Kč 

Gourmet  
Revelations 
Konzervy  
pro kočky
• 2× 57 g  
• 100 g = 39,39 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Purina ONE  
Granule  
pro kočky
• 1,5 kg  
• 1 kg = 132,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Loved 
By Cats 
Stelivo 
pro kočky
• 5 kg 
• 1 kg = 8,98 Kč 
▼ 44,90 Kč 

Purina ONE Mini  
Granule pro psy
• 800 g • 100 g = 14,99 Kč  
• vybrané druhy 

Propesko  
Kapsičky pro kočky
• 48× 100 g • 100 g = 5,19 Kč 
• 229 Kč 

Propesko  
Kapsičky  
pro psy
• 48× 100 g  
• 100 g = 5,19 Kč 
• 229 Kč 

Louie  
Kapsičky  
pro psy
• 300 g 
• 100 g = 16,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Pedigree 
Pochoutky 
pro psy
• 200 g  
• 100 g = 14,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Lovepet  
Granule 
pro psy
• 10 kg 
• 1 kg = 15 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 153 Kč 

40 ks

48 ks

48 ks
10 kg
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN
NABÍDKA NA TÉTO STRANĚ PLATÍ 

OD 20. 8. DO 2. 9. 2025.

DOKONALÁ
ČISTOTA, TO JE 

Vždy uchovávejte mimo dosah dětí.
Více na: www.keepcapsfromkids.eu

VYZKOUŠEJTE  
PERSIL DISCS  

ZA SUPER CENU

369,-
799,-

399,-
959,-

419,-
549,-

239,-
305,-

159,-
169,-

179,-
299,-

399,-

349,-

229,-

539,- -57%

BEZ

APLIKACE 179,-

159,-
179,- -11%

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

449,-

399,-
499,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

499,-

449,-
999,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Coccolino
Wonder  
Wash
Prací gel
• 37 dávek  
• 1 dávka = 6,19 Kč 
• vybrané druhy 

Ariel  
Prací gel
• 50 dávek  
• 1 dávka = 7,38 Kč 
• vybrané druhy 
• 369 Kč 

Rex Prací 
prostředek 
• 80 dávek  
prášek nebo gel 
• 1 dávka = 4,37 Kč 
• vybrané druhy 

  

Savo Prací 
prostředek
• 65 dávek  
prášek, box 
• 1 dávka  
= 6,14 Kč 
• vybrané druhy 
• 399 Kč 

Persil Prací prostředek
• 90 dávek prášek, box 
• 1 dávka = 4,99 Kč bez Aplikace / 
4,43 Kč Aplikace • 449 Kč 

Lovela  
Prací gel 
• 50 dávek  
• 1 dávka  
= 8,38 Kč 
• vybrané druhy 
• 419 Kč 

Jelen  
Prací gel
• 60 dávek
• 1 dávka 
= 3,99 Kč
• vybrané druhy
• 219 Kč 

Silan Aviváž 
Aromatherapy
• 126 dávek 
• 1 dávka = 1,26 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Woolite  
Speciální prací 
prostředek 
• 45 dávek 
• 1 dávka = 3,98 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 179 Kč 

Persil  
Prací kapsle
• 68 dávek 
• 1 dávka = 5,87 Kč 
• vybrané druhy 

Lenor 
Aviváž 
• 2× 59 dávek  
• 1 dávka 
= 1,52 Kč  
bez Aplikace /  
1,35 Kč  
Aplikace
• vybrané 
druhy  

Ariel 
Prací 
kapsle
• 70 dávek 
• 1 dávka 
= 7,13 Kč 
bez 
Aplikace /  
6,42 Kč 
Aplikace 
• 449 Kč 
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN
NABÍDKA NA TÉTO STRANĚ PLATÍ 

OD 20. 8. DO 2. 9. 2025.

Akce probíhá v hypermarketech Albert v termínu od 20. 8. do 2. 9. 2025. Mikrohadřík si vyzvedněte na informacích.

Nakupte jakékoliv  
produkty značky Cif  
v minimální hodnotě 

109 Kč a získejte 

NAVÍC
MIKROHADŘÍK
PRO SNADNĚJŠÍ 

ÚKLID

5990
89,90

189,-
419,-

7990

108,90 -26 %

10990

169,- -34 %

169,-
279,-

5990

74,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

4290

54,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

12490

159,- -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

6990

104,90 -33 %

249,-
279,-

159,-
209,-

6990
84,90

319,-
349,-

6490
104,90

Cif na okna a sklo
• 500 ml  
• 1 l = 119,80 Kč • 59,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Coccolino  
Parfém na praní
• 20 dávek 
• 1 dávka = 9,45 Kč 
• vybrané druhy • 189 Kč 

Tesori  
d'Oriente Aviváž
• 38 dávek  
• 1 dávka = 2,11 Kč 
• vybrané druhy 

Sanytol 
Dezinfekce 
na prádlo
• 1 l  
• vybrané druhy 

Vanish  
Oxi Action
• gel na skvrny 
• 1 l • vybrané druhy 
• 169 Kč 

Nature's Promise 
Eco Soda bicarbona
• 1 kg 

Nature's Promise 
Eco Žlučové mýdlo
• 140 g • 100 g = 30,65 Kč 

Nature's Promise 
Eco Prací gel
• 1 l  
• vybrané druhy 

Savo Original
• 1,2 l • 1 l = 54,09 Kč 
• 69,90 Kč 

Sanytol  
Univerzální 
čistič
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 

Airwick Automatický 
osvěžovač vzduchu  
– komplet
• 228 ml • 100 ml = 109,21 Kč  
• vybrané druhy • 249 Kč 

Ambipur  
Osvěžovač vzduchu
• 2× 7,5 ml • 10 ml = 106 Kč  
• vybrané druhy • 159 Kč 

Cif Krém
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Lenor  
Vonné perličky
• 495 g  
• 100 g = 64,45 Kč 
• vybrané druhy • 319 Kč 

1,2 l

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN
NABÍDKA NA TÉTO STRANĚ PLATÍ 

OD 20. 8. DO 2. 9. 2025.

5990

3990
49,90

9990
119,90

13990

199,-

5990
74,90

389,-
399,-

159,-
219,-

169,-
269,-

499,-

579,- -13 %

5490
89,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

699,-

649,-
999,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa, Arkády Pankrác, Metropole Zličín; Ostrava 
– OC Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Brno – OC Vaňkovka; Olomouc – OC Galerie Šantovka; České Budějovice – DOC Mercury; Liberec.
 

Jar Prostředek na nádobí*
• 2× 1350 ml • 1 l = 62,60 Kč • vybrané druhy 
• 169 Kč 

Somat  
Excellence  
Tablety do myčky
• 75 ks • 1 ks = 5,19 Kč  
• vybrané druhy • 399 Kč 

Finish Quantum 
Tablety  
do myčky
• 120 ks • 1 ks = 4,16 Kč 
• vybrané  
druhy 

Somat 
Sůl do myčky
• 1,5 kg 
• 1 kg = 39,94 Kč 

Jelen 
Prostředek 
na nádobí
• 500 ml  
• 1 l = 79,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Tierra Verde 
Čistič bílý ocet
• 750 ml 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Linteo  
Kuchyňské  
utěrky
• 2vrstvé  
• 1 role  
• 54,90 Kč 

Finish 
Leštidlo 
do myčky
• 800 ml 
• 1 l = 174,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Frosch 
Prostředek 
na nádobí
• 750 ml  
• 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Jar  
Odmašťovač
• 2× 500 ml 
• 100 ml = 15,90 Kč 
• 159 Kč 

Jar Platinum  
Tablety do myčky
• box • 140 ks • 1 ks = 4,99 Kč 
bez Aplikace / 4,64 Kč 
Aplikace • 629 Kč 
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN
NABÍDKA NA TÉTO STRANĚ PLATÍ 

OD 20. 8. DO 2. 9. 2025.

349,-
549,-

7990
149,90

4990
89,90

6990
99,90

9990

129,90 -23 %

1 KREDIT 
NAVÍC

8490

109,90 -22 %

1 KREDIT 
NAVÍC

6990
104,90

5490

64,90 -15 %

2990

39,90 -25 %

4490
99,90

7990
108,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Kunovice; Praha – Metropole Zličín; Brno – Vaňkovka; Jihlava – OC Citypark. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Klatovy; Kunovice;  
Karlovy Vary – OC Varyáda.
 

Clin na okna
• 500 ml 
• 1 l = 109,80 Kč 
• vybrané druhy 

Swiffer Start 
Úklidový set**
• 8× náhradní  
suché utěrky
• 3× vlhčené utěrky 
• 349 Kč 

Cillit Bang 
Žádný vodní 
kámen
• 750 ml  
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Duck WC 
blok*
• 2× 38,6 g 
• 100 g 
= 64,64 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 44,90 Kč 

Fredy 
Krystalický 
čistič odpadu
• 500 g  
• 1 kg = 59,80 Kč 

WC Net 
Gel na odpady
• 1 l 
• 79,90 Kč 

Dr. Devil  
WC Point 
Block
• 75 ml  
• 10 ml = 9,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Nature's Promise 
Eco Čistič  
na podlahy
• 1 l 

Nature's Promise 
Eco Prostředek 
na nádobí
• 750 ml • 1 l = 113,20 Kč 

Alex 
na podlahy
• 750 ml 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Domestos  
WC čistič
• 750 ml  • 1 l = 59,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN
NABÍDKA NA TÉTO STRANĚ PLATÍ 

OD 20. 8. DO 2. 9. 2025.

6990

4990
1990

27,90

9990
169,-

9990
149,90

14990

299,-

CENA OD

4490299,-

2490

10990

Albert 
Rukavice „M“
• 19,90 Kč

Spontex 
Mikroutěrky
• 10 ks 
• 99,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Varnsdorf – Národní; Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda;  
Praha – Galerie Harfa, Arkády Pankrác, Metropole Zličín; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Brno – OC Vaňkovka; Olomouc – OC Galerie Šantovka;  
České Budějovice – DOC Mercury; Liberec.

Melaminová  
houbička
• 3 ks 
• 1 ks = 16,64 Kč 

Kbelík 
s dekorem

 

Vigo Pytle 
zatahovací  
XXL
• 60 l • 40 ks 
• 99,90 Kč 

Organizér na boty*
• 4 ks v balení 
• pro praktické uložení obuvi 

Odpadkový 
nášlapný koš*
• 3 l • matně černé 
provedení 
• vnější plášť kov 
• vnitřní nádoba 
z tvrzeného 
omyvatelného plastu 

Doplňky do koupelny 
Qlux 
• 1 ks • kombinace skla  
a kvalitního plastu  

Sušák na prádlo Toro
• 1 ks • na sušák pověsíte 
až 2 pračky prádla • sušicí plocha 
až 18 m 

Kartáč  
na čištění spár  
a štěrbin*
• 1 ks  
• 2 × 23 cm 

Umyvadlo*
• 8 l 
• různé velikosti  
a motivy 

40 ks

 

NA VYBRANÉ
POTŘEBY  

DO DOMÁCNOSTI

MINIMÁLNĚ

-25 %
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN
NABÍDKA NA TÉTO STRANĚ PLATÍ 

OD 20. 8. DO 2. 9. 2025.

UŽITEČNÍ POMOCNÍCI

4490
54,90 -18%

999,-
1449,-

3490
42,90

1390
17,90

3490
44,90

5490
69,90

3290
37,90 -13%

999,-

1129,- -11%

699,-

899,- -22%

7990
99,90 -20%

3990
49,90 -20%

3690
44,90 -17%

1490
24,90 -40%

449,-
559,-

Vileda Pro Clean 
Viskózní houbička
• 2 ks • čistota a hygiena 
založená na přírodní 
enzymatické síle

Vileda Pro Clean 
Houbička
• 3 ks  
• čistota a hygiena založená 
na přírodní enzymatické síle

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Varnsdorf – Národní; Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda;  
Praha – Galerie Harfa, Arkády Pankrác, Metropole Zličín; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Brno – OC Vaňkovka; Olomouc – OC Galerie Šantovka;  
České Budějovice – DOC Mercury; Liberec.

Vileda Turbo 3v1*
• 1 ks • rotační mop s hlavicí z mikrovlákna 
a pedálovým ždímačem • teleskopická tyč  
(až 125 cm) • 899 Kč 

Vileda 
Rainbow 
Houbičky
• 10 ks 
• 34,90 Kč 

Albert  
Houbičky 
Maxi
• 5 ks 
• 13,90 Kč 

Spontex Antifungi  
Houbová utěrka*
• 3 ks • silná  
• savá houbová  
utěrka pojme  
až šestnáctinásobek 
• zamezuje rozvoji  
plísně a bakterií 
• 29,90 Kč 

Spontex Express 
System Mop*
• systémový plochý mop 
se samoždímacím otočným 
mechanismem 
a náhradou  
z mikrovlákna 

Spontex Window/
Vetri Utěrka 
z mikrovlákna  
na okna*
▼ 54,90 Kč 

LEIFHEIT  
Vysavač na 
okna 
Window 
Cleaner*
• 1 ks 

Albert 
WC souprava
• 1 sada 

Albert 
Set lopatka 
a smetáček
• 1 sada  

Albert Kartáč  
na nádobí
• 19 cm 

Vileda 
Pro Clean 
Mikrohadřík
• 3 ks • čistota 
a hygiena  
založená  
na přírodní 
enzymatické síle 

Mop Picobello S  
Micro Duo
• integrovaný ždímací mechanismus 
• šíře záběru 27 cm • vhodný 
 pro všechny povrchy • 449 Kč 

NOVINKA

NOVINKANOVINKA

CENY OD



UŠETŘENO

1 350,-
PŘES

DO ŠKOLY

*

30

8990
119,90 -25%

1290
15,90 -18%

11990
179,- -33%

1790
19,90 -10%

4990
59,90 -16%

8990
129,90 -30%

2990
39,90 -25%

4990
76,90 -35%

9990
134,90 -25%

179,-
249,-3990

54,90 -27%

899,-

1649,- -45%

239,-

299,- -20%

2990
44,90 -33%

14990
199,- -24% 4990

89,90 -44%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23.• *Jedná se o rozdíl mezi běžnou a akční cenou katalogových školních produktů  
zobrazených na http://www.albert.cz/skola nakoupených po 1 kusu. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Koh-i-noor Temperové barvy
• 10× 16 ml • 10 různých barev 

Maped 
Trojhranné 
voskovky
• 18 barev • ø 9 mm 

Maped 
Ořezávátko 
Boogy
• s odpadní nádobkou 
• 2 otvory 

Dóza Lock Eco 1 l
• 1 ks • v nabídce i další velikosti 

Kalíšek 
na vodu s víčkem
• 1 ks • různé barvy 

Kores 
Lepicí tyčinka
• 15 g • v nabídce 
také 40 g za 54,90 Kč 

Tritanová 
láhev
• 750 ml  
• různé barvy 

Ubrus na lavici
• 50 × 65 cm 

Herkules Univerzální 
disperzní lepidlo
• 130 g 

Maped 
Trojhranné pastelky 
Color'Peps – 12 barev
• tloušťka tuhy 2,9 mm 
• 18 ks za 79,90 Kč 
• 24 barev za 89,90 Kč Maped Souprava 

27 pastelek 
a fixů
• 12 ks barevných fixů 
o ø 2,8 mm a 15 kusů 
bezdřevých pastelek 
o ø 2,9 mm  
• v praktickém pouzdře 
• 179 Kč 

Maped 
Trojhranné 
pastelky Jumbo
• 12 ks • nelámavý hrot  
• ø 1 cm • délka 18 cm 

Svačinový 
box
• 1 ks 

Milan  
Sada štětců
• 8 ks  
• kulaté 2, 4, 
6, 8 mm
• ploché 2, 4,  
10, 12 mm 

PIXIE CREW &  
MINECRAFT 
Školní 
ergonomický 
dvoukomorový 
batoh
• 1 ks • reflexní prvky 
• kreativní silikonový 
panel se silikonovými 
pixely pro vytvoření 
vlastního Creepera  

PIXIE CREW & 
MINECRAFT Penál Etue
• 1 ks • 22 × 11 cm • na bankovky, 
mince a doklady • kreativní 
silikonový panel se silikonovými 
pixely 

© 2025 Mojang AB. Minecraft, the Minecraft logo and the Creeper logo are trademarks of Microsoft Corporation.

AKČNÍ KATALOG 
 

PLATÍ DO 9. 9. 2025

MALOVÁNÍ  
A SVAČINA

UŠETŘENO

1 350,-
PŘES

DO ŠKOLY

*

NAKOUPIT: 
Pero a náplně

Školní sešity

Tempery
Vodové barvy

Kancelářský papír

Školní batoh
...

CENA OD

190

9990
139,90 -28%

199,-

389,- -48%

7990
159,- -49%

2990
54,90 -45%

899,-

1649,- -45%

© 2025 Mojang AB. Minecraft, the Minecraft logo and the Creeper logo are trademarks of Microsoft Corporation.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 8. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 5.
*Jedná se o rozdíl mezi běžnou a akční cenou katalogových školních produktů zobrazených na stranách 1, 2 a 3 vždy po 1 kusu.

AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 13. 8. DO 9. 9. 2025

Kancelářský papír A4/80 g
• 500 listů 

 
Školní sešity
• 1 ks• Eko • různé druhy a formáty 

 
FriXion BALL 
+ 6 ks náplní
• ø hrotu 0,7 mm 
• modré náplně 

 
Vodové barvy
• 12 barev • ø 30 mm 

 
Tempery
• 12 barev po 12 ml 
• v nabídce také 6 ks 
za 59,90 Kč 

PIXIE CREW 
& MINECRAFT 
Školní ergonomický 
dvoukomorový batoh
• 1 ks • reflexní prvky • kreativní 
silikonový panel se silikonovými pixely pro vytvoření vlastního 
Creepera • ideální pro 1.–5. třídu 
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6990

79,90 -12 %

CENA OD

490

4990

89,90 -44 %

2790

1390

4990

5990

99,90 -40 %

3990

49,90 -20 %

7490
79,90

6490

99,90 -35 %

2490

39,90 -37 %

BEZ

APLIKACE399,-

299,-
479,- -37 %

9990

139,90 -28 %

LIBOVOLNĚ KOMBINUJTE,
NEJLEVNĚJŠÍ NEPLATÍTE.

VZTAHUJE SE I NA 
NEPORAZITELNÉ

 A PRODUKTY V AKCI.

LIBOVOLNĚ KOMBINUJTE,
NEJLEVNĚJŠÍ NEPLATÍTE.

VZTAHUJE SE I NA 
NEPORAZITELNÉ

 A PRODUKTY V AKCI.

Koh-i-noor 
Kružítko 
kovové
• s náhradními 
tuhami

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Akce 8 + 2 a 4 + 1  NAVÍC platí  
ve všech prodejnách Albert od 13. 8. do 9. 9. 2025, nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Položky je možné libovolně kombinovat v rámci dané kategorie, přičemž nejlevnější z nich  
zákazník neplatí. Více informací na www.albert.cz/skola.

Kancelářský 
papír  
A4/80 g
• 500 listů 

Školní sešit 
bezdřevý
• 1 ks 
• různé druhy 

Pilot  
FriXion Ball
• 1 ks • gumovací roller 
s víčkem • ∅ hrotu 
0,5 mm nebo 0,7 mm 

Centropen Stíratelná  
tabulka A4
• 1 ks • v nabídce také  
stíratelná tabulka A4 pro 1. třídu 

Pilot FriXion Clicker
• 1 ks • gumovací roller 
• mačkací mechanismus 
•  ∅ hrotu 0,5 mm nebo 0,7 mm 
• různé barvy 

Skicák A4
• 10 listů • v nabídce  
také formát A3, 10 listů  
za 59,90 Kč 

Pentel Gelové 
pero EnerGel Eco
• 1 ks • různé barvy
• 79,90 Kč 

Maped 
Mikrotužka 
s náhradními 
tuhami
• 1 balení • ∅ 0,5 mm 
• v nabídce  
také Mikrotužka, 
∅ 0,7 mm za 39,90 Kč 

Permanentní popisovač
• 1 ks • různé druhy

Zvýrazňovač
• 1 ks • různé barvy

Maped Technic  
Trojúhelník 
s úhloměrem  
a držátkem
• 1 ks 

LEGO®  
Minecraft® 21274  
Setkání se Strážcem
• počet dílků: 238 • věk: 7+ 

LEGO® City 60447  
Terénní horské  
nákladní auto 4×4
• počet dílků: 221 • věk: 6+ 

LEGO® 
Friends 42659 Výlet v autě s přáteli
• počet dílků: 220 • věk: 6+ 

LEGO® Fortnite® 77075 Peely 
a Sparkplug a jejich tábořiště
• počet dílků: 250 • věk: 7+ 

SEŠITY, PSANÍ  
A RÝSOVÁNÍ

PILOTPILOT

SEŠITY  SEŠITY  
A BLOKYA BLOKY

PLATÍ OD 13. 8. DO 9. 9. 2025.MĚSÍCEHIT



JAK JÍST VÍCE  
ČERSTVÉ ZELENINY

 
NA PRODUKTY Z ŘADY  
MENU INSPIRACE 

-30 %

2790

39,90 -30 %

4190

59,90 -30 %

3490

49,90 -30 %

3490

49,90 -30 %

2790

39,90 -30 %
5590

79,90 -30 %

5590

79,90 -30 %

Sleva platí na položky z řady Menu inspirace, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Sleva platí od 13. 8. do 2. 9. 2025, nebo do vyprodání zásob. 

hotový salát,  
stačí jen  
zamíchat

Menu inspirace 
Baby mrkev
• 300 g • 100 g = 9,30 Kč

Menu inspirace  
Sójové klíčky
• 250 g • 100 g = 16,76 Kč 

Menu inspirace 
Salátový mix – mrkev, 
bílé zelí, celer a řepa
• 200 g  
• 100 g = 17,45 Kč 

Menu inspirace 
Mix julienne
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč 

Menu inspirace 
Brambory Grenaille
• 425 g • 100 g = 6,57 Kč 

Menu inspirace 
Salátový mix 
římský 
• 550 g 
• 100 g = 10,17 Kč 

Menu inspirace  
na gril 
Provensálský styl
• 380 g 
• 100 g = 14,72 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



Polévky (6 porcí) nově jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4 porce) nově jen za cenu 99,90 Kč za kus.

Cena od

 79 90

7990
9990

9990

Albert Menu 
box Polévka 
z červené  
čočky
• 1 box  
• 6 porcí 

Albert  
Menu box  
Fusilli  
salsa rossa
• 1 box  
• 4 porce 

Albert  
Menu box  
Kajunské kuře
• 1 box • 4 porce 

4 
porce

4 
porce

6 
porcí

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



GOURMET QUALITY

VYBER SI
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

snídaně
oběd

večeře

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6790

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

Šťavnatá bageta  
s trhaným vepřovým  
a špenátem
• chlazená • balená • 125 g  
• 100 g = 47,92 Kč 

Wrap Caprese
• chlazený • balený 
• 180 g  
• 100 g = 33,28 Kč 

Královský sendvič 
s vejcem a slaninou
• chlazený • balený • 160 g 
• 100 g = 37,44 Kč 

Dýňový grand 
sendvič s uzeným 
lososem a rukolou
• chlazený • balený • 120 g 
• 100 g = 49,92 Kč 

Rustikální bageta 
s plátky kuřecího 
masa a sýrem 
cheddar
• chlazená • balená 
• 145 g • 100 g = 41,31 Kč 

Pikantní  
kuřecí salát  
s černou fazolí
• chlazený • 220 g 
• 100 g = 27,23 Kč 

Krémová polévka 
z dýně a mrkviček
• 400 g • 100 g = 14,23 Kč 
• vybrané druhy 

Caesar salát s krutony  
a sýrem Gran Castelli
• 210 g • 100 g = 32,33 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



PŘÍRODNÍ ENERGIE 
NA KAŽDÝ DEN

250 g

500 g 500 g

2990
49,90

12990

179,-

14990

219 -31 %

2190
28,90

3390
44,90

BEZ

APLIKACE6990

5990

69,90 -14 %

1990

29,90 -33 %

4990

79,90 -37 %

Emma  
Ananas – plátky
• 150 g 
• 100 g = 22,60 Kč 
• 34,90 Kč 

Emma  
Chia semínka
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč 
• 29,90 Kč 

Emma  
Mandle
• 500 g 
• 100 g = 25,98 Kč 
• 129,90 Kč 

Emma  
Pekanové ořechy
• 150 g • 100 g = 46,60 Kč 
bez Aplikace / 39,94 Kč 
Aplikace 

Albert  
Kešu natural
• 500 g • 100 g = 29,98 Kč 

Emma  
Tykev jádra
• 100 g 

Go Nuts Ořechy
• 70 g • 100 g = 31,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Emma  
Směs kešu  
a klikvy
• 200 g 
• 100 g = 24,95 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



*
vždy

navíc

chuťovky 
z prvotřÍdníCh surovIn

79,-

79,-

89,-

89,-

69,-

79,-
89,-

79,-

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtíTE 2 Ks. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

Lanýžový salám 
s parmezánem
• 60 g • 100 g = 131,67 Kč 

Spianata Romana 
se smetanovým sýrem
• 70 g  
• 100 g = 112,86 Kč 

Krevety v chilli
• 70 g • 100 g = 127,15 Kč 

Olivy se sýrem 
bez pecek
• 260 g 
• 100 g = 34,24 Kč 

Hummus 
se sušenými rajčaty
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Plněná coppa 
se smetanovým 
sýrem a fíky
• 70 g  
• 100 g = 112,86 Kč 

Gouda stará 
– kostky
• 120 g 
• 100 g = 74,17 Kč 

Papričky plněné sýrem
• 100 g 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



najdete v ALBERTOVĚ
PEKAŘSTVÍ

najdete v ALBERTOVĚ
PEKAŘSTVÍ

1390

19,90 -30 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3990

54,90 -27 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1390

19,90 -30 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3890

54,90 -29 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1990

34,90 -42 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3690

49,90 -26 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3490

45,90 -23 %

1 KREDIT 
NAVÍC

990

12,90 -23 %

1 KREDIT 
NAVÍC

5490

67,90 -19 %

1 KREDIT 
NAVÍC

5490
69,90

1 KREDIT 
NAVÍC

1590

19,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature's Promise 
Free From Kaše
• 65 g • 100 g = 21,39 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Free From Bio 
Pohankové vločky
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 

Nature's Promise  
Free From Bio Puding
• 37 g • 100 g = 37,57 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Free From 
Univerzální směs 
na pečení
• 500 g • 100 g = 7,78 Kč 

Nature's Promise 
Free From Bio 
Mouka z červené 
čočky
• 450 g 
• 100 g = 12,20 Kč 

Nature's Promise  
Free From 
Ovesné sušenky
• 50 g • 100 g = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise  
Free From Kukuřičné plátky
• 60 g • 100 g = 16,50 Kč • vybrané druhy 

Nature's Promise  
Free From  
Cizrnové placičky
• 250 g  
• 100 g = 13,96 Kč 

Albert 
Pletýnka bez lepku
• balená • 160 g 
• 100 g = 23,07 Kč 

Albert 
Bezlepkový 
bochník
• balený • 300 g 
• 100 g = 18,30 Kč 
• 54,90 Kč 

Nature's Promise Free From 
Müsli tyčinky sýrové
• 55 g • 100 g = 28,91 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



4990

63,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2190

29,90 -26 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2190

32,90 -33 %

1 KREDIT 
NAVÍC

4590

68,90 -33 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2290

27,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC

12990

179,- -27 %

1 KREDIT 
NAVÍC

10990

137,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

11990

169,- -29 %

1 KREDIT 
NAVÍC

LOW CARB LOW CARB LOW CARB

TopNatur  
Low carb Kaše
• 50–60 g • 100 g od 36,50 Kč 
• vybrané druhy 

TopNatur Low carb Tyčinka
• 40 g • 100 g = 54,75 Kč 
• vybrané druhy 

TopNatur Low carb 
Směs na chléb
• 150 g 
• 100 g = 33,27 Kč 

4Slim  
Čekankový originál
• 350 g • 100 g = 31,40 Kč 

4Slim 
Čekankový topping
• 330 g • 100 g = 39,37 Kč 

4Slim Low carb 
Tyčinka
• 35 g • 100 g = 65,43 Kč 
• vybrané druhy 

Bitters 
Shirataki těstoviny
• 200 g 
• 100 g = 22,95 Kč 
• vybrané druhy 

4Slim Erythritol
• 300 g 
• 100 g = 39,97 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



NOVINKA

NOVINKA

3 l

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 10 ks

DĚTSKÉ 
PITÍ

1490
19,90

3490

39,90 -12 %

790

1490
20,90

1490
21,90

990
13,90

5990

2590

29,40 -11 %

13990

199,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

1190

20,90

1990
29,90

Soutěž probíhá od 20. 8. do 23. 9. 2025 
ve všech supermarketech a hypermarketech  
Albert. Více informací a podrobná pravidla  
soutěže najdeš na mattoni-souteze.cz. 

YESs
• 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 14,90 Kč 

Zlatá  
Studna
• 0,7 l 
• 1 l = 49,86 Kč 
• vybrané  
druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Capri-Sun
• 200 ml  
• 100 ml = 3,95 Kč 
• cena za 1 ks 9,90 Kč  
• vybrané druhy 

Kubík Water
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Jupík Aqua
• 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Hello Mini
• 250 ml 
• 100 ml = 3,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Chupa Chups
• 250 ml 
• 100 ml = 10,36 Kč 
• vybrané druhy 

Party Drink
• 0,75 l • 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy 

Jupí Sirup
• 3 l 
• 1 l = 46,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Dobrá voda
• ochucená minerální 
voda • 1,5 l  
• 1 l = 9,27 Kč bez 
Aplikace / 7,94 Kč 
Aplikace • vybrané  
druhy • 12,90 Kč 

Gemerka 
Vitalita/Imunita
• ochucená 
minerální voda 
• 0,75 l • 1 l = 26,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



NOVINKA NOVINKA

279,-
349,-

2490
34,90

14990

229,- -34 %

4990
69,90

4990
79,90

249,-

5990

79,90 -25 %

7990 399,-

399,-

649,- -38 %

299,-
479,-

11990

149,90 -20 %

10990

189,-

2990
38,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa,  
Arkády Pankrác, Metropole Zličín; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Rudná; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Brno – OC Vaňkovka; Olomouc – OC Galerie Šantovka;  
České Budějovice – DOC Mercury; Liberec; Náchod – Polská; Pardubice; Varnsdorf – Národní.

Přikrývka  
The First*
• 140 × 200 cm 
• celoroční lehká přikrývka 
• 279 Kč 

Ubrousky*
• 3vrstvé 
• 20 ks v balení  
• 26,90 Kč 

Nástěnné 
hodiny*
• různé designy 

Dětský 
ručník*
• 30 × 50 cm 
• s dětskými 
motivy, vhodný 
do školky 
• 49,90 Kč 

Relaxační polštářek 
kočka*
• 50 cm 

Úložný košík*
• 39 × 29 × 10 cm 
• v nabídce i další 
velikosti 
• 49,90 Kč 

Svíčka 
Citronella
• 1 ks 
• terakotový obal  
• doprodej zásob 
• pouze pro 
venkovní použití 

Úložný box  
Pure*
• 4,5 l  
• v nabídce  
i další rozměry  

Koš na 
špinavé 
prádlo 
Pure*
• 55 l• pevný 
plast • v šedé 
a béžové barvě 

Felix Party mix  
Pochoutky  
pro kočky
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč

Nerezový 
hrnec  
Cuisino 4,1 l
• 1 ks  
• v nabídce i další 
velikosti

Sada sklenic  
na bílé víno
• 6 ks v balení  
• 1 ks = 49,84 Kč  
• 360 ml • 299 Kč 

Pyrex 
Forma  
na koláč
• ∅ 26 cm 
• v nabídce i další 
formy 

Dragon Box 
s klipy*
• 10 l 
• integrovaný 
uzavírací systém 
• možnost  
skladování na sebe 
• 109,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



1990
29,90 1790

24,90

Mattoni Imuno
• ochucená 
minerální voda 
• 0,7 l 
• 1 l = 28,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Hanácká kyselka 
Kolagen/Paměť
• ochucená minerální voda 
• 0,7 l • 1 l = 25,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



Tvá cesta pokračuje zdeTVÁ TRASA, 
TVÉ TEMPO, 
TVÁ VÝHRA.
Naskenuj QR a zadej kód z vnitřní 
strany etikety nebo pod víčkem a hraj 
o skvělé ceny.*
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NAPIJ SE  
A RELAXUJ

 vitamin B5
 zinek
 nízkokalorický

HYDRATACE,  
KTERÁ POSUNE  
TVŮJ VÝKON
PAUSE IS POWER

NA ZDRAVÍ  
KAŽDÝ DEN
Obohaťte svoje zdraví o blahodárné 
účinky pramenité vody Natura.

novinky 
v lednicích Coca-Cola

1990
28,90

1690
19,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

2990

Powerade
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 

Vitaminová 
voda
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Natura
• přírodní minerální 
voda • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



MÍCHANÉ
DRINKY
JAKO OD BARMANA

P
IJ
S
R
O
Z
U
M
E
M
.C
Z

Namixuj si 

léto

3990
54,90

999,-
1199,-

1199,-

1849,-

319,-
479,-

319,-
499,-

899,-
1199,-

3990
54,90

3990
49,90

499,-
649,-

639,-
829,-

3990
49,90

Sierra Drink
• 6%  
• 250 ml 
• 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč

Don Papa 
Baroko/Alon
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1427,15 Kč 
• 999 Kč 

Zacapa  
Solera 
Gran Reserva
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1712,86 Kč 
• 1199 Kč 

Gordon's Gin
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč 
• 319 Kč 

Tanqueray 
London Gin
• 43,1% • 0,7 l 
• 1 l = 712,86 Kč 
• 499 Kč 

Johnnie 
Walker  
Red Label
• 40%  
• 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč 
• 319 Kč 

Amundsen Drink
• 6% • 250 ml  
• 100 ml = 15,96 Kč 
• 39,90 Kč 

Don Papa 
Masskara
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 284,29 Kč 
• 899 Kč 

Republica 
Drink
• 6% • 250 ml 
• 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Dynybyl Drink
• 6% • 250 ml  
• 100 ml = 15,96 Kč 
• 39,90 Kč 

Roku Gin
• 43% • 0,7 l 
• 1 l = 912,86 Kč • 639 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



229,-
439,-

349,-
599,-

399,-
499,-

399,-
749,-

999,-
1399,-

699,-
969,-

699,-
999,-

259,-
499,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jägermeister
• 35%, Orange 33% 
• 0,5 l 
• 1 l = 458 Kč 
• 229 Kč Tullamore 

D.E.W.
• 40%, Honey 35% 
• 0,7 l • 1 l = 498,58 Kč 
• 299 Kč 

Jägermeister  
+ 2 panáky
• 35% • 0,7 l  
• 1 l = 570 Kč 
• 399 Kč 

Jägermeister 
Manifest
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 798 Kč 
• 399 Kč 

Glenfiddich 
Whisky 12 YO
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1427,15 Kč 
• 949 Kč 

Monkey 
Shoulder
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 998,58 Kč 
• 699 Kč 

Hendrick's Gin
• 41,4% • 0,7 l 
• 1 l = 998,58 Kč 
• 699 Kč 

Grant's Whisky
• 40%, Orange 35%, 
Fiesta 30%  
• 0,7 l  
• 1 l = 370 Kč 
• 259 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



Doporučuje

JAN PUNČOCHÁŘ

ÚČINNÉ ODSTRANĚNÍ SKVRN  
PRO DOKONALOU ČISTOTU

DOKONALÁ
ČISTOTA, TO JE 

ŠPIČKOVÝ ŠÉFKUCHAŘ
SI ZASLOUŽÍ

EXCELENTNĚ 
ČISTÉ NÁDOBÍ

359,-

279,-
289,-

279,-
289,-

449,-

7990

7490

9990

12990

149,90

4990

11990

299,-

8990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Persil  
Prací kapsle
• 60 dávek 
• 1 dávka = 5,99 Kč 
• vybrané druhy 

Rex 
Prací 
gel
• 60 dávek 
• 1 dávka = 4,65 Kč 
• vybrané druhy 
• 279 Kč 

Rex Prací  
kapsle 
• 44 dávek 
• 1 dávka = 6,34 Kč
• vybrané druhy 
• 279 Kč 

Somat Excellence 
Tablety do myčky
• 88 ks • 1 ks = 5,11 Kč 
• vybrané druhy 

Somat 
Čistič myčky
při plné myčce
• 3 ks • 1 ks = 26,64 Kč 
• vybrané druhy 

Somat Osvěžovač myčky
• 60 dávek • 1 dávka = 1,25 Kč 

Somat 
Leštidlo 
do myčky
• 750 ml  
• 100 ml 
= 133,20 Kč 
• vybrané druhy 

Bref WC blok 
Color Aktiv
• 5× 50 g 
• 100 g = 51,96 Kč 
• 129,90 Kč 

Bref WC 
čistič
• 700 ml  
• 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy 

K2r Colour 
Catcher 
Stop obarvení 
prádla
• 40 ks • 1 ks = 3 Kč 

Silan Aviváž
• 64 dávek • 1 dávka = 1,41 Kč 
• vybrané druhy 

Persil 
Prací gel
• 44 dávek  
• 1 dávka = 6,80 Kč 
• vybrané druhy 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



Soutěž probíhá od 18. 6. do 26. 8. 2025 na území České republiky.

www.albert.cz/grilsoutez

Bezkouřový Lotus gril
vhodný i na terasy a balkony

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT

PO CELÉ LÉTO

70×

1×

KAŽDÝ TÝDEN
SOUTĚŽTE

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku dd. mm. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



Powerbanka 
• kapacita: 10 000 mAh                                                                                         
• 2 výstupy USB-A
• 1 výstup USB-C

Sora 
• bezdrátová sluchátka  
• výdrž baterie až 30 hodin
• dostupné i v bílém provedení

WATCH Pixel 2  
• chytré hodinky                                                                                         
• výdrž až 6 dní
• 100 speciálních sportovních 
režimů a detailní přehled 
denních aktivit 
• dostupné i v bílém 
a růžovém provedení

599r
S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 1499 Kč

299r
S 8 BODY

- 50

Cena bez  
bodů: 599 Kč

399r
S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 999 Kč

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 30. 7. 2025 do 23. 9. 2025 
nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/niceboy.

SBÍREJTE BODY

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ



UŠETŘENO

1 350,-
PŘES

DO ŠKOLY

*

NEPORAZITELNÉ

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
47,90

BEZ

APLIKACE10990

9990
129,90 -23%

1890
23,90 -20%

4990
74,90 -33%

BEZ

APLIKACE2990

2690
57,90 -53%

BEZ

APLIKACE 1490

1290
34,90 -63%

1990
39,90 -50%

179,-

369,- -51%

6990
98,90 -29%

179,-

299,- -40%

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
89,90

12990
224,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1790
27,90

9990
141,-

2990

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

8990
179,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Jedná se o rozdíl mezi běžnou a akční cenou katalogových školních produktů zobrazených na http://www.albert.cz/skola nakoupených po 1 kusu.

Lotus Sušenky
• 250 g • 100 g  
= 11,96 Kč bez Aplikace / 
 10,76 Kč Aplikace 

Radegast Rázná 10 
6pack
• světlé  
výčepní pivo  
• 6× 0,5 l  
• 1 l  
= 33,30 Kč  
• 0,5 l  
= 16,65 Kč  
• 99,90 Kč 

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,24 Kč 

Gustona 
Řepkový olej
• 1 l • 29,90 Kč 

Debrecínská pečeně
• cena za 100 g 

Balkánský sýr
• 115 g • 100 g = 26 Kč 
• vybrané druhy 

Centropen Roller 
Tornado Cool
• 1 ks • pro praváky i leváky  
• měkké ergonomické držení  
• modrý zmizíkovatelný inkoust  
• šířka stopy 0,3 mm  
• v nabídce také Tornado  
Boom, Fruity nebo Original 
za 19,90 Kč 
• různé barvy 

Herlitz 
Kufřík 
35 cm
• 1 ks 

Koh-i-noor Vodové barvy
• 12 barev • ∅ 30 mm 

Pilot FriXion  
náplně 6 ks
• ∅ 0,7 mm • modré 

Felix Fantastic  
Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g  
• 100 g = 10,78 Kč  
bez Aplikace /  
9,80 Kč  
Aplikace 
• různé  
druhy  

Franz Josef Tuňák  
– steak
• 170 g • 100 g = 37,42 Kč  
bez Aplikace / 33,25 Kč  
Aplikace  
• vybrané  
druhy 
• 39,90 Kč 

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Jihočeské  
trvanlivé mléko 3,5%
• 1 l ▼ 17,90 Kč 

AKČNÍ KATALOG 
 

PLATÍ DO 9. 9. 2025

UŠETŘENO

1 350,-
PŘES

DO ŠKOLY

*

NAKOUPIT: 
Pero a náplně

Školní sešity

Tempery
Vodové barvy

Kancelářský papír

Školní batoh
...

CENA OD

190

9990
139,90 -28%

199,-

389,- -48%

7990
159,- -49%

2990
54,90 -45%

899,-

1649,- -45%

© 2025 Mojang AB. Minecraft, the Minecraft logo and the Creeper logo are trademarks of Microsoft Corporation.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 8. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 5.
*Jedná se o rozdíl mezi běžnou a akční cenou katalogových školních produktů zobrazených na stranách 1, 2 a 3 vždy po 1 kusu.

AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 13. 8. DO 9. 9. 2025

Kancelářský papír A4/80 g
• 500 listů 

 
Školní sešity
• 1 ks• Eko • různé druhy a formáty 

 
FriXion BALL 
+ 6 ks náplní
• ø hrotu 0,7 mm 
• modré náplně 

 
Vodové barvy
• 12 barev • ø 30 mm 

 
Tempery
• 12 barev po 12 ml 
• v nabídce také 6 ks 
za 59,90 Kč 

PIXIE CREW 
& MINECRAFT 
Školní ergonomický 
dvoukomorový batoh
• 1 ks • reflexní prvky • kreativní 
silikonový panel se silikonovými pixely pro vytvoření vlastního 
Creepera • ideální pro 1.–5. třídu 

Avokádo
• 1 ks

Nestlé 
Dětské 
cereálie
• 625–645 g  
• 100 g od 
18,59 Kč bez 
Aplikace /  
od 13,94 Kč 
Aplikace 
• 89,90 Kč 

1 ks za 16,65 Kč

16 ks

12 ks

625–645 g


